Idem Ecclesie Praeclauicid.

X inscribit. Similiter

comparenti personaliter coram Officio Praepositi Praepositi Capituli Praeclauicid.
 Romae Petrus de Romaeopolis Romaeopolitany Bononiensis Dilland Dobillon
 Puzmonek aliorumque eo spectantium Pallatraty Pandominen et Dicus
 ex. i. n. t. e. r. s. e.